

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 88372749

Data publicarii 18.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.415,81 RON - 1.415,81 RON

Descriere: CIMENT HOLCIM 5 X 13.03 = 65.15 GARNITURA 200 X 0.34 = 67.23 TIJA COMPLET FILETATA M20 2 X 24.37 = 48.74 PIULITA M20 20 X 1.60 = 31.93 SAIBA 20 20 X 0.67 = 13.45 SURUBELNITA 2 X 7.56 = 15.13 CHEIE INELARA DUBLU COTITA 16X17 1 X 15.13 = 15.13 REDUCTIE ZN 1 1/2X1 1/4 2 X 6.72 = 13.45 COT ZN 3/4 IE 1 X 4.62 = 4.62 NIPLU ZN 3/4 2 X 3.78 = 7.56 PROIECTOR LED SI SENZOR 30W 1 X 94.96 = 94.96 STECHER CAUCIUC NEGRU 1 X 13.45 = 13.45 MANUSI PROTECTIE NR10 42683 3 X 15.97 = 47.9 COADA LOPATA 1.3M LT35918 LUMYTOOLS 3 X 13.45 = 40.34 COT AL 3/8" II 2 BUC X 4,20 = 8,40 NIPLU REDUS AL 3/8X1/4 2 BUC X 3,36 = 6,72 REDUCTIE AL 3/8X1/4 2 BUC X 2,52 = 5,04 LOCTITE 160M 1 BUC X 47,90 = 47,90 CAZMA CU COADA LT35786 LUMYTOOLS 3 BUC X 35,29 = 105,88 LOPATA PT NISIP LUMYTOOLS 3 BUC X 36,97 = 110,92 LOPATA DREAPTA LUMYTOOLS 2 BUC X 35,29 = 70,59 BURGHIU METAL 1MM 1 X 0.84 = 0.84 BURGHIU SUPER PRO 2MM 2 X 2.10 = 4.20 CAZMA CU COADA DIN FIBRA DE STICLA 1 X 47.90 = 47.90 CURBA KGB 160X45 4 X 21.01 = 84.03 MUFA KGU FI160 2 X 20.17 = 40.34 SURUB CH 16X60 8 X 3.61 = 28.91 PIULITA M16 8 X 0.67 = 5.38 MANUSI PIELE DIGGER 7 X 8.40 = 58.82 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10 16 X 5.88 = 94.12 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 12 X 5.88 = 70.59 LOPATA DREAPTA LUMYTOOLS 1 X 35.29 = 35.29 LOPATA PT NISIP LUMYTOOLS 1 X 36.97 = 36.97 COT PPR 20X90 II 4 X 0.42 = 1.68 MUFA KGU FI160 1 X 20.17 = 20.17